
UCHWAŁA NR XIV/95/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia1990 r.

w sprawie zmian w planie Funduszu Gospodarki Gruntami
dzielnicy Nowa Huta w Krakowie na 1990 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 96, zm. Nr 34 poz. 199/ art. 33 ust. 1 i art. 35 ust. 1
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 i Nr 43
poz. 253/ i art. 11 ust. 2 do 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami
i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1989 r. Nr 14 poz. 74 i Nr 29 poz. 154
i z 1990 r. Nr 14 poz. 90/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W planie Funduszu Gospodarki Gruntami na 1990 r. stanowiącym załącznik Nr 7

do uchwały Nr XIII/70/90 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków-Nowa Huta z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie budżetu na 1990 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta
Krakowa z dnia 7 września 1990 r. dokonuje się następujących zmian:

1/ pkt 2 „Przychody ogółem” kwotę 20.160.000 tys. zł

zastępuje się kwotą 27.460.000 tys. zł

2/ w pkt 2 lit. g otrzymuje brzmienie:

„g/ odsetki od środków zgromadzonych

      na rachunku bankowym”      700.000 tys. zł

3/ w pkt 4 „Rozchody ogółem” kwotę 16.873.000 tys. zł

zastępuje się kwotą 27.072.100 tys. zł

4/ w pkt 4 lit. a „opracowania geodezyjne ...”

kwotę      200.000 tys. zł

zastępuje się kwotą      750.100 tys. zł

5/ w pkt 4 lit. b - Wywłaszczenia:

poz. 1 - Mistrzejowice Zachód ... kwotę     1.500.000 tys. zł

zastępuje się kwotą    3.400.100 tys. zł

poz. 1 - Mistrzejowice Wschód ...

kwotę       450.000 tys. zł

zastępuje się kwotą    1.550.100 tys. zł



-  2  -

6/ w pkt 4 lit. c „środki do przekazania na Woj. Fundusz Gosp. Gruntami” /30 %/

kwotę      858.000 tys. zł

zastępuje się kwotą   8.028.000 tys. zł

7/ w pkt 4 lit. d „spis zadań inwestycyjnych ...”

kwotę 10.915.000 tys. zł

zastępuje się kwotą 10.085.000 tys. zł

8/ pkt 4 po lit. d - dodaje się lit. e, f, g w brzmieniu:

e/ koszty związane z inwentaryzacja mienia komunalnego

   z kwotą     250.000 tys. zł

f/ koszty związane z aktualizacją operatu ewidencji gruntów,

   geodezyjna obsługa osób fizycznych i prawnych

   w zakresie ewidencji gruntów oraz prowadzenia

   numeracji nieruchomości na terenie dzielnicy Nowa Huta

   z kwotą       50.000 tys. zł

g/ koszty wykupu gruntów /pierwokupy/

    kwotę     800.000 tys. zł

   zastępuje się kwotą     809.000 tys. zł

9/ w pkt 5 „stan środków obrotowych na 31.12.1990 r.”

kwotę  3.158.000 tys. zł

zastępuje się kwotą     685.900 tys. zł

10/ „suma bilansowa” kwotę   3.158.000 tys. zł
zastępuje się kwotą 27.758.000 tys. zł

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XIV/95/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r.

w tys. zł

Wyszczególnienie
Plan

dotych-
czasowy

Wykonanie
na 10.11.90

Przewid.
wyk. do

końca roku

Propozycja
zmian

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6

I. Saldo środków
   obrotowych na 1 I 1990 r. 298.000 298.000 298.000 - 298.000

II. Przychody ogółem 20.160.000 21.632.936 27.422.000
+

7.300.000 660.000

     w tym:

poz. 641 -
Dochody od ludności
z opłat za korzystanie
z terenów i urządzeń
/zarząd, użytkowanie
wieczyste, dzierżawa/ 660.000 620.814 622.000 - 660.000

poz. 642 -
Dochody od j.g.u. za
korzystanie z tere-
nów, budynków
i urządzeń /zarząd,
użytkowanie
wieczyste, dzierżawa/

19.400.000 20.327.087 26.100.000 6.700.000 26.100.000

poz. 643 -
Wpływy z tytułu
udziału właścicieli
i użytkowników
wieczystych
w kosztach budowy
urządzeń komunal-
nych, energetycznych
i gazowych / opłaty

100.000 - - - 100.000 0



-  2  -

1 2 3 4 5 6

§ 77 - Różne przychody - 685.036 700.000 + 700.000 700.000

Suma bilansowa
przychodów I+II 20.458.000 21.930.000 27.720.000 7.300.000 27.758.000

III. Rozchody ogółem 16.873.000 11.189.708 27.071.725 10.199.100 27.072.100

     w tym:
§ 71 -wydatki na inwestycje

poz. 711 -
Koszty wyposażenia
gruntów w urządzenia
niezbędne do ich
wykorzystania zgod-
nie z przeznaczeniem 10.915.000 4.460.895 10.085.000 - 830.000 10.085.000

poz. 712 -
Koszty opracowań
geodezyjnych
i studialno-projekto-
wych związanych
z przygotowaniem
gruntów pod
budownictwo
mieszkaniowe

200.000 750.071 750.100 + 550.100 750.100

poz. 713 -
Koszty związane z
wywłaszczaniem
nieruchomości 4.100.000 4.080.000 7.100.000

+
3.000.000 7.100.000



-  3  -

1 2 3 4 5 6
poz. 714 -

Koszty wykupu
gruntów na podstawie
umów łącznie z
rozliczeniem z tytułu
wygaśnięcia
użytkowania
wieczystego, zarządu
lub użytkowania oraz
wykonaniem prawa
pierwokupu 800.000 808.625 808.625 + 9.000 809.000

poz. 716 -
Pozostałe wydatki - - 300.000 + 300.000 300.000

§ 99 -
Przelewy
/30% należności na
fundusz wojewódzki/

858.000 1.090.117 8.028.000 + 7.170.000 8.028.000

IV. Saldo środków
      obrotowych
      na 31.12.1990 r.

3.585.000 3.585.000 0 - 2.899.100 685.900

Suma bilansowa
rozchodów III+IV 20.458.000 14.774.708 27.410.900

+
7.300.000 27.758.000


